Univl S - Raump|an U5/01.18 Aktuelle Informationen [®]3

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr I

08:00 Langeneke-M attenklodt

Sperber Berschin
(nur 15.4., 22.4,, 29.4., 6.5., 20.5., 27.5,, 10.6.,
09:00 17.6.,24.6., 1.7, 8.7., 15.7., 246.,8.7., 1.7))

10:00 L angeneke-M attenklodt

Berschin

11:00

. Chernyakhovskaya Burdy
12:00 (nur 13.7.) (nur 8.7.)

13:00

. Chernyakhovskaya Duhrsen
14:00 (nicht 9.7.)

Diihrsen
15:00 (nur 9.7.)

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00 Zone

21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120, wechentliche L ehrverantaitungen vor 12.4.2021 bis 16.7.2021
Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 16.7.2021

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de) Stand: Donnerstag, 26 September 2024 18:21:15




